
Strona 1 z 4 
 

ZARZĄDZENIE Nr 305/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

w sprawie ustanowienia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz §2 ust. 1 
pkt 3 lit. b) uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie 
określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 903) zarządza się, co 
następuje: 
 
 §1. W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach utworzonych na obszarze miasta Pabianice w wyborach do 
organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., 
powołuje się niżej wymienione osoby na operatorów systemów informatycznych: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – Pabianice, ul. Torowa 25:  

 KATARZYNA DUNIEC; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – Pabianice, ul. Torowa 25:  

 PRZEMYSŁAW DUNIEC; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – Pabianice, ul. Zamkowa 65:  

JANUSZ KOŹLENKO; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 – Pabianice, ul. Partyzancka 31:  

KATARZYNA ZELLMER; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 – Pabianice, ul. Pułaskiego 38:  

BEATA PLISZKA; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 – Pabianice, ul. Świętego Jana 27:  

 ADAM JANICZ; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 – Pabianice, ul. Gdańska 5:  

MAŁGORZATA ŻUK; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 – Pabianice, ul. Warszawska 53:  

BEATA HANKIEWICZ; 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 – Pabianice, ul. Łaska 86:  

 AGNIESZKA GWIAZDA; 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 – Pabianice, ul. Wiejska 55/61:  



Strona 2 z 4 
 

 GRAŻYNA REDZYNIA; 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 – Pabianice, ul. Odrodzenia 10:  

MIŁOSZ BARTOSZEK; 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 – Pabianice, ul. Moniuszki 132:  

TAMARA BINIECKA; 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 – Pabianice, ul. Ostatnia 15a:  

IWONA MARUSIK; 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 – Pabianice, ul. Tkacka 15:  

BEATA NOWAK; 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 – Pabianice, ul. Zamkowa 65:  

DARIUSZ SAUTER; 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 – Pabianice, ul. Zamkowa 48:  

 RENATA KNAPIŃSKA; 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 – Pabianice, ul. Skłodowskiej-Curie 5:  

PAWEŁ LEWICKI; 

18) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 – Pabianice, ul. Skłodowskiej-Curie 5:  

SYLWIA NIEWIADOMSKA; 

19) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 – Pabianice, ul. Kościuszki 14:  

SYLWESTER JAGUDZKI; 

20) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 – Pabianice, ul. Kilińskiego 8a:  

 GRZEGORZ MICHEL; 

21) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 – Pabianice, ul. Piotra Skargi 70:  

ARKADIUSZ AGATA; 

22) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 – Pabianice, ul. Warszawska 65:  

MIROSŁAWA DĄBROWSKA; 

23) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 – Pabianice, ul. Warszawska 65:  

 RENATA WIŚNIEWSKA-KOCIOŁEK; 

24) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  

 MARIA STENCEL; 

25) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 – Pabianice, ul. Wileńska 61:  

 JOANNA ROZWENS; 

26) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 – Pabianice, ul. Śniadeckiego 6a:  

KATARZYNA DURAJSKA; 

27) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 – Pabianice, ul. Orla 45:  

MONIKA MAKSYMOWICZ; 

28) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28 – Pabianice, ul. Cicha 26:  



Strona 3 z 4 
 

MICHAŁ NOWAK; 

29) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 – Pabianice, ul. Jana Pawła II 16:  

ANNA KRAUZOWICZ; 

30) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30 – Pabianice, ul. Jana Pawła II 16:  

PIOTR BINKOWSKI; 

31) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31 – Pabianice, ul. Orla 1:  

 BARTŁOMIEJ NOWAK; 

32) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  

DANUTA SOBCZAK; 

33) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33 – Pabianice, ul. Bugaj 58:  

 JUSTYNA JEZNACH; 

34) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 – Pabianice, ul. Bugaj 58:  

 DANIEL DURAJ; 

35) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:  

ANNA BOROWSKA; 

36) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:  

GRAŻYNA ROSIAK; 

37) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:  

KRZYSZTOF ROSIAK; 

38) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38 – Pabianice, ul. 20 Stycznia 9/13:  

 ILONA PASZKIEWICZ; 

39) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39 – Pabianice, ul. Nawrockiego 24a:  

 URSZULA RYDZ; 

40) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  

ANNA BUJACZ; 

41) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41 – Pabianice, ul. Żytnia 13/17:  

 JAROSŁAW BISKUPSKI; 

42) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42 – Pabianice, ul. Stefana Grota Roweckiego 18a:  

PAWEŁ ZYCH; 

43) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  

KAMILA SZCZEGODZIŃSKA; 

44) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44 – Pabianice, ul. Mokra 28/34:  

 AGNIESZKA JABŁOŃSKA; 

45) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45 – Pabianice, ul. Mokra 19/23:  

ALEKSANDRA RĘKORAJSKA; 

46) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46 – Pabianice, ul. Mokra 19/23:  



Strona 4 z 4 
 

DOROTA KOZIARA; 

47) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47 – Pabianice, ul. Jana Pawła II 68:  

RENATA BARYS; 

48) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48 – Pabianice, ul. Wiejska 55/61:  

 MARIA BANACH; 

49) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49 – Pabianice, ul. Łaska 86: 

 BOŻENA BUKOWSKA. 
 

§2. Zadania operatora systemu informatycznego, o którym mowa w §1 określa 
załącznik nr 8 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w 
sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 903). 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – 

urzędnikowi wyborczemu.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


